[image: image2.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЛЫВАНЬ

КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ

          внеочередной двадцать второй  сессии
21.04.2022                                                                                              № 3
О внесении изменений в решение Совета депутатов рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области от 24.12.2021г. №2 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального
имущества муниципального образования рабочий поселок  Колывань
Колыванского района Новосибирской области на 2022 год»
Руководствуясь Федеральным законом № 178-ФЗ от 21.12.2001 «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области, Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящегося в собственности муниципального образования рабочий поселок Колывань» утвержденным решением внеочередной тридцать второй  сессии от 18.12.2018 №3, в целях упорядочения приватизации муниципального имущества, Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести  в прогнозный план приватизации муниципального имущества
муниципального образования рабочий поселок Колывань Колыванского района Новосибирской области на 2022 г, утвержденный решением Совета депутатов рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области от 24.12.2021г. №2 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования рабочий поселок  Колывань Колыванского района Новосибирской области на 2022 год» (далее Решение) следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к  Решению  изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее Решение в периодическом печатном издании «Муниципальный вестник» и разместить его на официальном сайте Администрации рабочего поселка Колывань  www.admkolyvan.nso.ru в сети интернет.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по вопросам местного самоуправления и муниципальной собственности (Ахметова С.Ю.).
Председатель Совета депутатов

рабочего поселка Колывань

Н.З. Лелоюр

Глава рабочего поселка  Колывань                                         Н.Б. Сурдина
                                                                                                                           Приложение №1

к решению  сессии

Совета депутатов р.п. Колывань

Колыванского района

Новосибирской области

                                                                                                                          от 21.04.2022. № 3
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК  КОЛЫВАНЬ КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2022ГОД

	№ п/п
	наименование объекта,
	местонахождение объекта
	площадь,

кв. м
	примечание

	1.
	Жилое помещение - квартира
	633162, Новосибирская область, Колыванский район, р.п. Колывань, улица Революционный проспект, дом 72 квартира 13
	-
	Выписка из реестра МО р.п. Колывань от 29.08.2018г.

	2.
3.

	Нежилое здание, котельная «Черемушки», с кадастровым  номером 54:10:010109:284

Земельный участок с кадастровым номером 54:10:010103:192

	633162, Новосибирская область, Колыванский район, р.п. Колывань, ул. Карла Маркса, 110/1
	286,1 кв.м
2634 кв.м
	Выписка из ЕГРН

Выписка из ЕГРН

	4.

5.
	Нежилое здание, котельная «СХТ», с кадастровым номером 54:10:010102:481

Земельный участок с кадастровым номером 54:10:010102:208
	Новосибирская область, Колыванский район, р.п. Колывань, ул. Мира, д. 13а
	243,1 кв.м
1584 кв.м
	Выписка из ЕГРН
Выписка из ЕГРН

	6.

7.
	нежилое здание, котельная «РСУ»
с кадастровым номером 54:10:010107:534
Земельный участок с кадастровым номером 54:10:010107:316
	Новосибирская область, Колыванский район, р.п. Колывань, ул. Набережная, д. 10/1
	 35,2 кв.м.

1245 кв.м.
	Выписка из ЕГРН

Выписка из ЕГРН

	8
	Земельный участок с кадастровым номером 54:10:028210:1376
	Новосибирская область, Колыванский район, МО р.п. Колывань
	137273 кв.м.
	Выписка из ЕГРН от 12.04.2022 №54:10:028210:1379-54/163/2022-5

[image: image1]